АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2014 г.                         с.Чебоксарово                                         №24-п
                   О внесении дополнений в постановление администрации Чебоксаровского сельсовета от 31.03.2014 г №10П « О присвоении почтового адреса земельному участку»

    В целях  установления связи между сведениями, содержащимися в государственном кадастре недвижимости в постановление от 31.03.2014 г №10П:
внести дополнения в постановление администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области в пункте 1 добавить «присвоить адрес земельному участку с кадастровым  номером

 56: 04:1403001:73, далее по тексту.
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. главы администрации:                                         Г.Н.Станкунова
Разослано: в дело, администрации района, в комитет по имуществу и земельным отношениям, в прокуратуру